
 

UCHWAŁA NR 171/661/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 
 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta, 

3) Iwona Formela – Członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień – Członek Zarządu, 

5) Andrzej Leyk – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Adama Plichtę – inspektora w Wydziale Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach do reprezentowania Powiatu Kartuskiego przed  Marszałkiem 

Województwa Pomorskiego w następujących sprawach załatwianych za pośrednictwem 

indywidualnego konta w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz  

o gospodarce odpadami (BDO): 

1) złożenia wniosku o wpis do rejestru na wniosek zgodnie z art. 50 ustawy o odpadach; 

2) wyznaczania upoważnionych użytkowników zgodnie z art. 79 ust. 7 ustawy o odpadach; 

3) złożenia wniosku o zmianę wpisu w rejestrze zgodnie z art. 59 ustawy o odpadach; 

4) złożenia wniosku o wykreślenie z rejestru zgodnie z art. 60 ustawy o odpadach; 

5) prowadzenia ewidencji odpadów zgodnie z art. 66 i nast. ustawy o odpadach; 

6) prowadzenia sprawozdawczości zgodnie z art. 73 i nast. ustawy o odpadach. 

2. Potwierdza się wszystkie czynności dokonane przez pełnomocnika w zakresie opisanym w 

ust. 1.  

 

§ 2. Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3. Odwołanie pełnomocnictwa nie powoduje unieważnienia czynności wykonanych przez 

upoważnioną osobę, ani konsekwencji tych czynności, jeżeli czynność miała miejsce przed 

poinformowaniem organu właściwego o cofnięciu pełnomocnictwa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   S t a r o s t a 

 

/-/Bogdan Łapa  

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu 

może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

Do wprowadzania danych i obsługi systemu BDO (danych o produktach i opakowaniach oraz 

o gospodarce odpadami) wyznacza się użytkownika. Zgodnie z art. 79 ust. 7 ustawy z dnia 14 

grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.) w celu dokonywania 

czynności w BDO gromadzi się w niej również informacje: imię, nazwisko, numer PESEL oraz 

adres e-mail osoby fizycznej, która jest użytkownikiem BDO upoważnionym przez podmiot, 

niezbędne do dokonywania tych czynności. 

 

 

 
Przygotował: 

Radosław Pek – Sekretarz Powiatu Kartuskiego 


